

Byggefirmaet H.J. Juhl´s Eftf. ApS

Mandbjerg Syd 10
6520 Toftlund

CVR-nr. 35831541

Årsrapport for 2014/15

15-04-2014 - 30-09-2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-03-2016

Carlo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byggefirmaet H.J. Juhl´s Eftf. ApS Mandbjerg Syd 10 6520 Toftlund CVR-nr.: 35831541 Stiftelsesdato: 15-04-2014 Regnskabsår: 15-04-2014 - 30-09-2015
Bestyrelse	Carlo Mathias Jensen, Formand Mario Hansen John Rosenblad Gøbel Hans Jørgen Juhl
Direktion	Mario Hansen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og håndværksvirksomhed samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-04-2014 - 30-09-2015 udviser et resultat på kr. -144.098, og selskabets balance pr. 30-09-2015 udviser en balancesum på kr. 3.171.061, og en egenkapital på kr. -94.098.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Supplerende beretninger

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen arbejder på at reetablere kapitalen. Kapitalforholdene forventes at være på plads i løbet af 2016

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		11.569.923
Personaleomkostninger	1	-11.111.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-559.667</u>
Driftsresultat		-101.713
Finansielle indtægter		30.752
Finansielle omkostninger		<u>-73.137</u>
Resultat før skat		-144.098
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-144.098</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-144.098</u>
		<u>-144.098</u>

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>759.356</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>759.356</u>
Anlægsaktiver		<u>759.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>2.059.681</u>
Tilgodehavender		<u>2.059.681</u>
Likvide beholdninger		<u>352.024</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.411.705</u>
Aktiver		<u>3.171.061</u>

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-144.098</u>
Egenkapital	5	<u>-94.098</u>
Anden gæld		<u>198.815</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>198.815</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		221.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.087.991
Anden gæld		1.220.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>536.257</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.066.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.265.159</u>
Passiver		<u>3.171.061</u>
Nærtstående parter	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	9.689.060
Pensioner	1.038.199
Andre personaleomkostninger	384.710
	<u>11.111.969</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning tekniske anlæg/maskiner	559.667
	<u>559.667</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.319.023
Kostpris ultimo	<u>1.319.023</u>

Årets afskrivninger	-559.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-559.667</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>759.356</u>
-------------------------------------	-----------------------

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital	0	0	0
Indskudt selskabskapital	50.000		50.000
Årets resultat		-114.098	-114.098
	<u>50.000</u>	<u>-114.098</u>	<u>-64.098</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
Mario Hansen
Brooker Ring 11a, DE25855 Haselund

Transaktioner:
Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Lån ved selskabsdeltager kr. 536.257 Beløbet er renteberegnet.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en løbetid på mellem 8 og 44 måneder. De månedlige ydelse udgør indtil ultimo maj 2016 kr. 36.644. Efter denne dato falder den månedlige ydelse til kr. 17.370. Den samlede scrapværdi på leasingkontrakterne udgør kr. 535.000 hvoraf kr. 300.000 forfalder ultimo maj 2016.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med privat pantkøber er der afgivet pant i visse af selskabets driftsmidler for nom. kr. 370.000. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 231.256.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens driftsmidler, varelagre samt tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser for nom. kr. 500.000. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 2.819.036.